Министерство образования и науки Самарской области

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ГБОУ СОШ с. Красное Поселение

ПРИКАЗ

от 29 июня 2022 года № 41/2 – од

«О внесении изменений в локальные акты»

В связи с Протестом прокуратуры Елховского района от 23.06.2022 года № 21-03-

2022/Прдп270-22-228  на Положение о режиме занятий обучающихся ГБОУ СОШ с.

Красное Поселение как не соответствующее действующему законодательству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о режиме занятий обучающихся ГБОУ СОШ с.

Красное Поселение.

2. Пункт 3.6. Положение о режиме занятий обучающихся ГБОУ СОШ с. Красное

Поселение дополнить вторым абзацем следующего содержания - «Для предупреждения

переутомления в течение недели обучающиеся должны иметь облегченный учебный день

в среду или в четверг».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы_________________________ С.Г. Усанова

		2023-10-18T10:08:54+0400
	Усанова С.Г.